

Ldz. 409/ 1 / 2013

Wykonawcy w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania „Usługa drukowania biletów i druków wielkoformatowych dla potrzeb Opery Wrocławskiej” ZP/PN/20/13

1. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zwanej dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Opera Wrocławska z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Świdnickiej 35 przekazuje listę odpowiedzi na pytania wniesione do niniejszego postępowania. Numeracja pytań i udzielanych odpowiedzi została przyjęta według kolejności wpływu pism z pytaniami od Wykonawców.

Pytanie Nr 1

W SIWZ VIII. 1. 2) A. Druk o parametrach jakościowych wymienionych w OPZ dla części 1, na którą składana jest oferta

Czy zrealizowany druk w okresie 3 lat musi odpowiadać dokładnie parametrom opisanym w OPZ dla części 1 rodzaj konfekcji (rolka, składanka) czy ilość kolorów musi dokładnie zgadzać się z parametrami opisanymi w OPZ dla części 1?

Odpowiedz na pyt. Nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i ustawy Pzp Zamawiający wprowadza zmianę do SIWZ.

W SIWZ VIII. 1. 2) A. **BYŁO**

„Druk o parametrach jakościowych wymienionych w OPZ dla części 1, na którą składana jest oferta”

JEST

„Druk o parametrach:

Świecenie, przygotowanie techniczne do druku, matryce i druk:

Druk: 7 kolorów łącznie + lakier UV

Zadruk dwustronny,

Perforacja poprzeczna z przesunięciem (kupon)

Znacznik fotokomórki – wcięcie boczne obustronne

Bobina wewnętrzna

Konfekcja na roli

surowiec: karton jednostronnie termiczny 170 g/m²”

Pytanie Nr 2

Czy w przypadku ubiegania się o zamówienie części 1 (Bilety wstępu) wykonawca ubiegający się o niniejsze zamówienie winien posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 50 000,00 zł?

Odpowiedz na pyt. Nr 2

Tak. Wymóg posiadania ubezpieczenia dotyczy wszystkich części zamówienia.

Pytanie Nr 3

Czy zlecający określa terminy realizacji zamówienia części 1 po zatwierdzeniu projektu do druku?

Odpowiedz na pyt. Nr 3

Tak. Zgodnie z § 1 ust 2. Wzoru umowy „Zlecenia, na poszczególne pozycje z asortymentu druków, o których mowa w ust. 1 wskazywać będą wiążące Wykonawcę: pozycje z w/w wykazu, rodzaj, ilość zamawianych druków, cenę, **termin wykonania** i inne.”

Pytanie Nr 4

Ilość kolorów podana w OPZ dla części 1 to 7 kolorów łącznie + lakier UV. Czy istnieje możliwość określenie ilości kolorów na stronie termicznej i nietermicznej?

Odpowiedz na pyt. Nr 4

W zależności od projektu, Zamawiający najczęściej zleca wykonanie biletu o parametrach:

Strona nietermiczna 4 kolory + UV , termiczna 3 kolory

Oraz

Strona nietermiczna 5 kolorów + UV , termiczna 2 kolory

2. Pozostałe Warunki zamówienia pozostają bez zmian.

3. W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, Zamawiający zmienia termin składania ofert na **4.10.2013 godz. 10.00**

Z poważaniem

Janusz Słoniowski

Zastępca Dyrektora